INDICAÇÃO
N.º  3188 /06

“Solicita  ao  executivo  uma
antena de retransmissão de
UHF  para  o  bairro  de
Cambury”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em  vigor,
INDICA, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, solicitando digne-se
Sua Excelência,  a  interceder junto  à  secretaria  responsável  uma
antena de retransmissão de UHF para o bairro de Cambury.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala
Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 23 de Novembro 2006.

Carlos Augusto A. Senatore
“Guto”

VEREADOR

	INDICAÇÃO
	N.º  3188 /06